
ГБУ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО  
ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ» 

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА 
171250, Тверская область, г. Конаково, ул. Маяковского, д.7 

 
 

ПРИКАЗ 
 

 
      24.07.2020 г.                               г. Конаково                                         № 101 
 
 
«Об утверждении плана мероприятий и плана работы 
комиссии по противодействию коррупции в учреждении на 2020г.» 
 
   В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г № 273-ФЗ (с изменениями и 
дополнениями) «О противодействии коррупции»,  
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Утвердить План работы комиссии  по противодействию коррупции в ГБУ КЦСОН 
Конаковского района на 2020г.  

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ГБУ КЦСОН 
Конаковского района на 2020г.  

3. Специалисту по кадрам  Шитиковой Е.В..  ознакомить работников под роспись с 
нормативными документами, регламентирующими вопросы предупреждения и 
противодействия коррупции. 

4.  Специалисту, ответственному за ведение сайта Старостиной Н.А.  разместить 
настоящий приказ, план работы комиссии  по противодействию коррупции в ГБУ 
КЦСОН Конаковского района на 2020г., план мероприятий по противодействию 
коррупции в ГБУ КЦСОН Конаковского района на 2020г.   на  официальном сайте 
ГБУ КЦСОН Конаковского района, в разделе «Противодействие коррупции». 

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его  подписания.  
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
Заместитель директора ГБУ «КЦСОН» 
Конаковского района                                                                     О.В. Позднякова 
 
 
С приказом ознакомлен: 
 
_____________________________________________________Е.В. Шитикова 
 
_____________________________________________________Н.А. Старостина 
 
 


